[bookmark: _GoBack]华宁县2023年中央财政第二批衔接推进
乡村振兴补助资金分配的公示

按照《云南省全面实施衔接资金项目公告公示制度的实施意见》的要求，为了保障群众的知情权、参与权、表达权、监督权，确保项目在阳光下管理，资金在阳光下运行，提高资金的使用效益，现将华宁县2023年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金分配的情况进行公示（公示内容详见附件），公告时间：2023年7月27日—2023年8月5日共十天，如有意见，请在公告期内向华宁县乡村振兴局反映。
资金文件：华宁县财政局关于下达2023年省级财政衔接推
进乡村振兴补助资金的通知（华财农〔2023〕96号）
公示金额：31万元
资金来源：2023年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金
类型：巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务
联系方式：华宁县乡村振兴局 0877-5013577
扶贫监督举报电话：12317

华宁县乡村振兴局
2023年7月27日